

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4380 Amelia Waselczyk**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4380 Amelia Waselczyk**

Miejscowość: Grodzisk Wielkopolski | Województwo: wielkopolskie

Poznaj historię naszej córki...



Nasza córeczka Amelka urodziła się w lutym 2012 roku z wadą serduszka. Z biegiem czasu zaczęły dochodzić kolejne niepokojące objawy. Częste pobyty w szpitalach i liczne wizyty u specjalistów, gdzie postawiono następujące diagnozy - padaczka, alergia, astma. Potem u dziewczynki nasilił się refluks, powodując ogromne dolegliwości z układu pokarmowego i problemy z przybieraniem na wadze.

Z tego względu, konieczna była operacja. Następnie usłyszeliśmy diagnozę hemochromatozy - schorzenia, w którym objawy wynikają z przeladowania organizmu żelazem. Niestety, dolegliwości córki wciąż przybierały na sile. Pojawiły się niedowłady nóg i wiotkość, co skierowało nas na dalszą diagnostykę. Badania potwierdziły ciężką, genetycznie uwarunkowaną, chorobę tkanki łącznej - Zespół Ehlersa-Danlosa. Schorzenie powodujące poważne powikłania, takie jak deformacje kręgosłupa, hipermobilne i niestabilne stawy, wiotkość skóry. Wszystko to prowadzi do silnego bólu, który łagodzimy intensywną rehabilitacją. Kości córki są łamiwe, doszło u niej już do kilku złamań osteoporotycznych. Przeszliśmy także liczne hospitalizacje z powodu zapalenia płuc i oskrzeli, które po dodatkowych badaniach skutkowały diagnozą niedoboru odporności. Wada wzroku dziewczynki szybko postępuje, co wiąże się z częstą wymianą okularków. Od wielu lat walczymy, aby wyciszyć u Amelki napady padaczkowe. Mimo wielu zmian leczenia, nie jesteśmy w stanie ich całkowicie wyeliminować, a każdy napad wpływa negatywnie na rozwój córki. Jesteśmy pod opieką neurologa, gastroenterologa, kardiologa, ortopedy, fizjoterapeuty, hematologa, okulisty, reumatologa, pulmonologa, immunologa, genetyka oraz Poradniń Chorób Rzadkich. Ponadto usłyszeliśmy podejrzenie Choroby Baastrupa. Rehabilitacja, dojazdy do specjalistów, częste hospitalizacje - to wszystko wiąże się z kosztami, których nie mamy rady sami udźwignąć. Zespół Ehlersa-Danlosa jest schorzeniem nieuleczalnym i postępującym, potrzeby dziewczynki już zawsze będą olbrzymie. Każdy Wasz gest wnosi olbrzymią pomoc w walce Amelki o lepsze jutro!

Dziękujemy! Rodzice



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat, przelicz w 50%	148. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 4380 AMELIA WASELCZYK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		

fundacja
Serca dla Maluszka
www.serdadomaluszka.org.pl